
 
 

 
 

Zhotovitel:

Objednatel:

 
5
L

'
'
m
a
—

>
V g;.

ZELEŘ

3
:
1
9

“
?

\

.
„
„
L
g

ř
í
š
i
-
T
u

a
"
j

1 L
J

„.
„

£,

Smlouva o zajištění údržby zeleně

COMPAG MLADÁ BOLESLAV s.r.o.

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vl. 22798

se sídlem: Vančurova 1425, 293 01 Mladá Boleslav
   

 

na základě plné moci je oprávněn podepisovat—

DIČ CZ47551984IČO: 47551984

bankovní spojení:

kontaktní osoba ve věcech obchodních:

kontaktní osoba ve věcech provozních:

 

Státní veterinární správa

Organizační složka státu

se sídlem: Slezská 100/7, 120 OO Praha 2 Vinohrady

zasílací adresa: Víta Nejedlého 797, 293 06 Kosmonosy

elektronická adresa pro zasílání faktur:

zastoupený:

DIČ:IČO: 00018562

kontaktní osoba/tel/e-maíl:

 

1. Předmět smlouvy

Zhotovitel se na základě této smlouvy zavazuje provádět pro objednatele údržbu zeleně — seč trávníků na adrese

Víta Nejedlého 797, Kosmonosy. Plocha sekání cca 1 050 m2.

2. Doba plnění

Provádění plnění bude probíhat cca 1x měsíčně v období duben až září. Sekání bude prováděno pouze v době sekání

okolních trávníků ve městě Kosmonosy. V případě požadavku na sekání trávníků mimo dobu sekání trávníků pro

město Kosmonosy bude účtován přejezd.

 



3. Cena a platební podmínky

Objednatel a zhotovitel se dohodli, že objednatel uhradí zhotoviteli smluvní cenu za provádění údržby zeleně.

Smluvní strany sjednaly cenu následovně:

Sečení trávníku se sběrem a odvozem pokosené hmoty 3,- Kč/m2

Příplatek za přejezd v době mimo sekání pro město Kosmonosy 3 000 Kč

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Objednatel se zavazuje cenu plnění hradit měsíčně na podkladě soupisu skutečně provedeného plnění, a to na

základě faktur vystavených zhotovitelem minimálně jednou měsíčně. Splatnost všech faktur činí 14 dní ode dne

vystavení faktury. K ceně bez DPH bude účtována DPH v sazbě platné ke dni vystavení faktury.

Zhotovitel je oprávněn, na základě písemné dohody, jednostranně upravit cenu za poskytované služby (původní

či již zvýšenou) v následujících případech:

a) Pokud dojde v porovnání se stavem ke dni uzavření této smlouvy ke zvýšení cen položek ovlivňujících cenu

plnění nebo jakémukoliv zvýšení nákladů na poskytování plnění dle této smlouvy. Změna ceny ztěchto

důvodů je účinná od prvého dne kalendářního měsíce následujícího po měsíci, ve kterém zhotovitel písemně

oznámil novou výši cen objednateli.

b) Dále je zhotovitel oprávněn jednou ročně zvýšit dosavadní (původní či již zvýšenou) cenu o míru inflace

vyjádřenou procentním přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen za uplynulý kalendářní

rok vyhlášenou Českým statistickým úřadem. Změna ceny ztěchto důvodů je účinná od prvého dne

kalendářního měsíce následujícího po měsíci, ve kterém zhotovitel písemně oznámil novou výši cen

objednateli.

4. Účinnost smlouvy

Tato smlouva nabývá účinností dnem podpisu oběma smluvními stranami a uzavírá se na dobu určitou od

20.4.2022 na 3 roky.

Smlouva zaniká:

- písemnou výpovědí s dvouměsíční výpovědní lhůtou pro podstatné porušení smluvních povinností druhé smluvní

strany (např. nekvalitní provádění díla, na které byl zhotovitel dvakrát upozorněn, pozdní nástupy k provedení

díla, neuhrazení ceny díla déle než 60 dnů po splatnosti). Výpovědní lhůta počíná běžet první den kal. měsíce

následujícího po obdržení výpovědi.

— zánikem jedné ze smluvních stran bez právního nástupce

 



5. Ostatní ujednání

Tato smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této smlouvy a nahrazuje veškerá

předešlá ujednání smluvních stran, ústníí písemná.

Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě číslovaných dodatků

této smlouvy, podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Tato smlouva je uzavřena ve dvou vyhotoveních, Z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení.

't I ,

V Mladé Boleslavi dne 20.4.2022 V Praze dne *.'..*.Í....Í....2022

Za zhotovitele Za objednatele

 
'.ESLAV 5,120.,


